

Pekka-sukat jalkaan

Mieltä lämmittävä vierailu Haloseniemessä Rantatiellä voi nyt saada jatkoa kotona. Museonkävijöiden on mahdollista ostaa tuliaisina Tuusulan Vanhemman Neulomaseuran jäsenten tekemät Pekka-sukat.

Ensimmäinen 20 sukkaparin erä luovutettiin muscloon viime viikolla.

Pekka Halonen on yksi 150-juhlavuoden sankareista Akseli Gallen-Kallelan ja Jean Sibeluksen kanssa.

Ja neulomaseuran tekemissä sukissa todellakin elää taidemaalari Pekka Halosen taide ja perintö.

Idean äiti on neulomaseuran jäsen **Riitta Ristolainen**. Hän esitti muille, että jollain tavalla seura, joka itsekkin on juhlunut 130 toimintavuottaan, voisi Tuusulan merkki-miestä muistaa.

Syntyi Pekka-sukka. Mutta millainen se olisi?

- Kävimme täällä museosakin nuuskimassa, millaiset sukut tekisimme, **Piiu Korhonen** kertaa.

Tuusulan kulttuuritoimen toivomus oli talonpoikainen, peruskeskiharmaa sukka. Varteen harmaa sai kaverikseen kaksi eri lumen sävyistä koristekuviota ynnä kauniin männynruskean osion.

- Kyllä tämä oikein hyvältä näyttää, museosastentntti **Leena Jokinen** toteaa valmis sukka kädessään.

Ehkä sellaiselta, jollaisen Maija Halonenkin olisi voinut neuloa – hän kun aika-alaistensa tapaan taisi käsitöiden tekemisen.

Neulomaseuralaiset ovat valmiit suoltamaan sukkiä koko vuoden ajan. Kaikki tarvittavia kokoja.

- Tekijöitä kyllä riittää, **Anneli Suniala** toteaa.

Aktiivijäseniä seurassa on 30-40, jäseniä kaikkiaan 60.

Joukko kokoontuu kerran kuussa neulomailtoihin jonkin jäsenen kotiin.

Toimintaa siivittää se, että käsillä tekeminen on nostessa: sukut, lapaset ja pipot ovat haluttuja lahjoja.

Pekka-sukista kertyvä tuot-



Leena Jokinen, Anneli Suniala, Piiu Korhonen ja Riitta Ristolainen ihastelivat yhdessä Pekka-sukkiä luovutustilaisuudessa.



Neulomaseuralaiset ovat valmiit suoltamaan sukkiä tarpeen mukaan.

Jalkaan Pekka-sukat, käteen Aino-lapaset!

to menee seurän käytännön mukaisesti hyväntekeväisyyteen joko Kirkon ulkomanaavun tai Tuusulan seurakunnan diakoniatyön kautta.

- Sitä voi pohtia, josko valmiiden sukkiien lisäksi voisi tehdä materiaalipaketin lankoineen ja ohjeineen, neulomaseuralaiset tuumaavat.

"Pakkannen kun purra alkaa, vedä Pekka-villasukka jalkaan". Maija Halonen

Hiikka Palo



Halosenniemi on auki ti-su 12-17. Näyttelynä on "Terve mieheen! Akseli Gallen-Kallala Halosen vieraana". Pekka-sukat voi käydä museossa ostamassa myös ilman näyttelyyn tutustumista.